
U C H W A Ł A Nr XIX/248 /2016 

 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku  

 

zmieniająca uchwałę Nr XII/140/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 września 2015 

roku w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej Leszna do opracowania 

zmian w Statucie Leszna. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) oraz § 15 Statutu Leszna (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego nr 59, poz. 1252) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

W uchwale Nr XII/140/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 września 2015 roku w 

sprawie ustalenia składu osobowego członków komisji doraźnej Rady Miejskiej 

Leszna do opracowania zmian w statucie Leszna, wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

1) W Załączniku Nr 1 zmienia się skład osobowy komisji w ten sposób,  

że pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Grzegorz.RUSIECKI – Przewodniczący 

3. Marek WEIN – Wiceprzewodniczący”. 

 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2 Komisja przedłoży Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna projekt 

zmian w statucie do 31 października 2016 roku” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna  

 

Sławomir Szczot  



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/248 /2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 

2016 roku w sprawie zmiany w składzie osobowym komisji doraźnej Rady Miejskiej 

Leszna do opracowania zmian w Statucie Leszna. 

 

Komisarz Wyborczy w Lesznie w dniu 18 lutego 2016 r. wydał Postanowienie 11/16  

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej Leszna Tadeusza Wita 

Pawlaczyka w okręgu wyborczym Nr 4 lista KW Platforma Obywatelska RP, wskutek 

śmierci. 

 


